

A. C. Hald Holding ApS

CVR-nr.: 38439723

Jacob Appels Alle 94
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2022

Morten Jes Bak Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A. C. Hald Holding ApS
Jacob Appels Alle 94
2770 Kastrup

e-mailadresse: mb@joined.dk

CVR-nr: 38439723

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil. Herunder at eje aktier og anparter i virksomheder indenfor kommunikation, forretningsudvikling, marketing, medieformidling, design, filmproduktion mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 131 kr., hvilket er som forventet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			-24.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-24.500
Øvrige finansielle omkostninger		-131	0
Ordinært resultat før skat		-131	-24.500
Årets resultat		-131	-24.500
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-131	-24.500
I alt		-131	-24.500

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Andre tilgodehavender		24.000	0
Tilgodehavender i alt		24.000	0
Likvide beholdninger		1.354	25.485
Omsætningsaktiver i alt		25.354	25.485
AKTIVER I ALT		25.354	25.485

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-24.646	-24.515
Egenkapital i alt		25.354	25.485
PASSIVER I ALT		25.354	25.485